### גזר דין

#### רקע

**1.** הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בת"פ 21687-02-21 (להלן: "תיק העיקרי"), בעבירה של **פגיעה בפרטיות בילוש או הטרדה אחרת** לפי סעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות, תשכ"א-1981, ובעבירה של **נהיגה פוחזת ברכב** לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

בשלב מאוחר יותר, ביקש הנאשם לצרף כתב אישום נוסף (ת"פ 45777-11-22), במסגרתו הודה והורשע הנאשם בעבירה של **הפרת הוראה חוקית** לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין ובעבירת **תקיפה הגורמת חבלה לבת זוג** לפי סעיף 380 ביחד עם סעיף 382(ג) לחוק העונשין.

- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000.
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
- ה. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה בה הורשע וכל עבירת אלימות מסוג פשע. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מתום ריצוי מאסרו ובסך של 4,000 ₪ **[ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול]**.
- ו. אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה, וזאת למשך 8 חודשים מתום ריצוי מאסרו. מובהר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיון הנהיגה מיד עם שחרורו במזכירות בית המשפט הואיל והפסילה תיכנס לתוקף אולם לא תימנה אלא ממועד ההפקדה.
- ז. פסילה על תנאי למשך 6 חודשים מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה, וזאת למשך שנתיים מתום ריצוי מאסרו שלא יעבור עבירה של נהיגה פוחזת או עבירה של נהיגה בפסילה.

### המזכירות תסגור את התיק.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.**

**ניתן היום, כ"ה חשוון תשפ"ד, 09 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.**